localizado à Rua Juscelino Pernambuco, Lotearnento Residencial Portal da Canastra, 
Município de Delfinópolis, descrito corno LOTE 131 DA QUADRA G, neste Município, 
devidamente matriculado sob o n.°  21.268, no CRI da Comarca de Cássia-MG, com área 
total de 354,74m2  (trezentos e cinquentà e quatro metros e setenta e quatro 
centímetros quadrados). 

Art. 2.1  - O desmembramento se dará em 02 (dois) lotes, com áreas 
respectivas de: 174,83m2  (cento e setenta e quatro metros e oitenta e três centímetros 
quadrados) descrito como LOTE 131-A e 179,91m2  (cento e setenta e nove metros e 
noventa e um centímetros quadrados) descrito como LOTE 131-B. 

Art. 3•0 - Deverão os proprietários/adquirentes providenciar as suas expensas 
a ligação da rede de água, esgoto, entre outras infraestruturas que entender necessário. 

Art. 40 - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em